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1'ravilit ttiftt milý pitt ivUk
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In e Innč lii í to Ui mu
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1 I á h t i ji st kiAlii
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%#piimiilu n Jnitm "bďlrtkovi

lUkot)" plilrtiilll liM pllhlúlUll
IiAmiV kiermi jem napstila ki
jsiiu t'ř 11 11 tu drahou bytost
moji tiiAti — Vřpouiítiala Tčiilo
lllě h jni lll llltsl lllílnll pní ild Mlel

ku ífWťhuu pnul 1Iiiiohumii po-- r

nula iitpoo na obrArku a relou
milou rodinu K ' ten vclk
Vlúilei' lisinlu V lit jesle illunla

dopřeje zdraví Dekují téi srdeč-
né paní Kolíkové ru její milou
muč vrpomíiikii 11 iposílAm Viun

milú patit mnoho srdečních po
rdí uvit

kolik liA Je uhyi hotu úpltiA vsi

ckil bukll hlisl ilobř' Illúli MiMiíli?

Ale chel K iníly pane podu

ihrthttipkti a Vk mm ktrrč

Jme tmtA M li pítd lety Mruwy
Jhhi t'J IhsÍ pfiUi'( U is lita

tlniOly a kttlv a loWii bt

tdii Stftdťťko dbtk se tuk

I In M' I rt b Mtntib h V jímd

) J iWíA ffrtle HÍr)V ku

dojrhl jf III táJa je jigil iH'e i

)) kJí iietu peiA mlíka

jnu raM Irtdat budř li'ro
luetniiu budeme Willl sami dost

mtťka n inAsbi A tak byih vím

milí rťnÁti toho mohla mnoho

napsali Juk inu včei Jediiodmdié

a skrouič dostačujt KnMč kvít

ho plaček vie je muč milí' a ve

Vsetu oliln Si'lkoil mne tuho

Tvňree 'im tmi vdččiia ra vA"

i ra to h vAiu mohu tyto í At-

iky psAli a h milé dopíAvA rdravt

'i Hoha se nikdy nestydím ačko

liv V kostele Jsem JiA po b'ln ne

IinIíI neboť eelú ItnM plírotbl Je

pru mí ihrAmem bho lAska j
se mnou vínde n ve víem A

proto je t'J dti'i tolik tuliu ne

klidu je tiltinho tčrli kleí Mi bii

zavrhli Mdé Jigii dnen ji tak

učení b chytli tak e pti té nAd

tklioiitl h Jsiiu- - všlihiii V tm'' mi
mládl tu byli tak rnuuitií n

tiijí V litinub m ImIihi inlebtn

li jnie se pt dn nla a dnnl
JAiIiW Hltfi#ik nintfivl trtk

sthiinv mpjii-- jal'li'
hrusk) b ly piind pilu1 u

htl en se v luil pAabii ji
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blití se paMiMtUf) iluli nlk

1 tli řllili duii'fk lihm
- snad kaťd4 1 iius máme rrtnu

le lllrtllé bytostí HA lifi r pullii
liliím A til i ji! II této přílejito
sil liéslřdujicimí lny řpuil
llíiltl "Spi sludce tlliltiikn liúlll

Iru lni a loilt duble ji liós y
eliímiln ilčkujeine ti ru klC
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lihy aiidel tm lil inlil ti všecky la

sti I řiiliiHti tvá (liiic čitu byla
My pro hú jeti úxiiičv tnčln A

kdsil uinlíl smrti řiiJrleMil nnd

tvojřlilnviu u my osiřely na vťly-ek-

ňstu nemohla pnuiiluviti 11 s

očí paduly slzičky Spí sludce 11

volni tvé dítky pro tebe Ml [

tOStlii kil liebi posilují rlislo
vzdechy U Vpolliínky kile liuiíe

druhi mutičku studit díímít neeí
tí juký xúrmutck její dítky
jíiiui Mntičko dniliá tvé ditky
se za tvbe liindlí' aby uinlčl lnul
I v 111 hrobem Inlčl 11 IiIih dul

krAsný sen!" - - Přiloženou uhle-dál-

pimtovní pmikikii nu if 47ti
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tnli Airokého rorblvdu tak jako
ve Wku dospí b' tu Tak I ty tiuíe

Irahé tnullikť b)ly v iiiIimIÍ Ui

jen lidí juko J"U)e my - atlirtel

ohnltU! tntnén "7 ! i UA M

tVýb" f bo e loto bit nikdy
ani uV ktit ( ni bnť od H' !!'' Tíe-Iiltkih- i

hn jiii In jbj' uinji{
pi Mrlt' j' tu kdy ír Hurd
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při id tJ lln) iitiiÉn do

liAýud -- liei liMini" a Ij In Ihiiii

bli vJrídi sedit! (i draní til
d(t rána PomoI j in' tde míli ha
tn pikovAnt pilino b Ječné e ia
čiitku račalu I ruchu pii t nl po

lom se v'níhi a po celých ti ie
dél in ii lu tuk se ty balíky od-

bývaly jeden rn druhý ni u tepr-

ve dlies tfoeliu lilililokln S pnu t

jsllie botoví jeli čekáme lul 1i

stíhovúiií dokud 'je cesta dolitá

Srdečný pozdrav nu erlý pcisu
mil čtenářky a čtciuiíe tnib-h-

mni "Pokroku" 11 všem váni pře
ji hojného rduru tm duUícb piole
sál mkii byste nAi pmicovuli a

díivali radu v muč tuk milém li-

stu Nu zdar!
(('Ičná přítelkyni! Přijmite 11

pMlimý dík ZU předplutué julioí
i 711 píúuí 11 11iiiinl listu 1 my
vůni od srdiH' plujeme zdraví sté

sli o víest ranný ňspich v noviiii
iliiiiiivi Srdečné zdruví celou ro
dinu-- - Pořiiilntelka)
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Milá paní JJuiInvá ! Isnie žádu-n- y

abychom podaly své náhledy
ohledni voleb přísííhó niisíen

Mftj slarouSek mni řekl abych
vám puiln že když bude ženu se

tlí To krásné co obdivujeme

byl ten jejieh ehnrnkler kt r
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POVINNOST
heře a přepychu myslí že jíž nic

vezme ty č životu vybrousili
diarakter člověka Tak x mno

icli ii' diicAka budou xase dď
ré matičky zítřku Ty vzpnmln

více nepotřebují
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luk (irlif verir n řsi'v nliivlřtkrilisovali a snad dnkniiee se na
vineme v najeli vpomínkíeh Tu

na předplutiie ik ltl() do sbírky
pro sirotky v brnčiiské útulné —

k iictční puuiiítkv 111 moji

mé hnčvati Mfij Cimysl není né
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povinnosti ať jí v jakémkoliv
tc nemusí se obávali jitké-koli-

výtky nebo stížností poní
vudž vykonal avúj úkol

luk pravím človik má mnoho

u miiolio povinností a íťuslcn ten

jenž povinnostem svým dostojí
Dnes fnáiiii' však povinno! spo-
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Ziuliilie zusleine MikIi ním tiAiti
uusuy Kiere mnui na Mirua rtW „ K( jtl(1( „ „„
laskavou rukou uhladila zpom )Mn když čustiji vziioiinoieiii m miAi

Jsou Tvé liíky nIomi ih tisí l

jnl kríixnl nelni inAjiivé

ju viiiiilnkn klv nu' Tvé ruku MmJílii
I

11 mnlkn míi ji Jak lítky HmU-l- t

vMy fiilíis6í citu jicilf
ltlv 'llilV 11' III l'Vl lillIVirklI jsi'
! tiiiiíiio

klv
'

velkí Jiem lvi íívnt JnI nit
'

t

() iiiitlkii 111ÍÍ! Kly stříbro bia vu po

krylo
Tvé nnliř lné límky yfiNlnloj

kly iiui' Tvé Ntétíin eliví-l- se

i línky vinula Jsi kytice

Jsk oliiir nclienky kily kríirnif '
tírllí i

tuk línku Tvé vly in eeliijej

kilyé v stHMstpch k Tebé Jninn jIÍSťl

lici'ii v snlel vMy ml Tel mleíel!
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piesti muznin uo voi-- n imimoii z

toho jen v rodinč nešváry n třeba
i rozvody —Starší již matku

Odpovóď Staréí matce: Myslím
žť se váš pán iieinusíobávuti že

kterákoliv nuilkn nebo Žena lm-d- e

tak nerozvážná a zapomene se

tuk dalece nby si tím domácí sli
stí rušili) Politika zrovna tuk'

jako jiné otázky se mohou u do-

mácího krbu přetřásali nniž by
tím členové rodiny utrpěly spíše
tříbením náhledu se včei prospi-j- e

A co se týfe tich rozvodu
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na in doora siovii kutu a mimi
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"Pokroku" a paní pořudiitclko
"Ž II"! Odpusťle že jsem se a

předplatným opozdila 1 vždyť při
té řaniiAřskó práci jeden ziipomc
ue mi vae "lkrok'' ae mi velice
lilií a viru že bych bez nibo a

býti vlňsti mne znjíuiři
historický román od V Uenose
Třcbízského toho se nemohu ni-

kdy dočkat Teď nieo o počasí:

imilMllinil liniMl MU IR „„„„„! fm i liiliili „ llf
Jmou oprávněni aby podal! ivé esll naAich bližnícht rovna tak
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(Milú přítclkynél Tfsí "iiAh h
jste opčt do tuiAeho kroužku do-

pisem zavít la Též příjmt vřel-

y' dík zu přání a iiziAní našeho

listu Hnlečiič vAs a vuscho pana

il- - ii:i ti- - iř i i '"""' j-
-

dobrozdáfif ii volebního omnii u „ t
(0)rjMI„ ))„ iruhčimi akloA'

pomohli ZVolítí ílovikíi schopného M WIHI nu llIHTI ''!
fenvna tik lv nim llnílu klnvii óku řízeni našeho veřejného spo

léčného hospodářství manžela zdrav! 11 tčsi Ne na dulsí
tčehy v lom velkém boj ívota
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Vhp 2 lhitopaJu j# l#ři volby
l'ri v uřííiž mfi np rozhodovali

lupi ttmtl tmrhiifuú do dluiid u
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Ulili- - l'l lil"Ičti u naše
1

miitíikyf J'roč místo „„ „ „„

vu A příspčvky —

1'ořudiifelku)
'
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V Bchafráukpvi Embudo N

tož myslím že politika jich počet
nerozmiioží spíše třeba o nijaké
to procento zmenší když budou

manželé mít i volební úkol na pře-

třásání 11 nihule paničky budou

koukat nby se tiž do nijakého
toho ňřinlii vyšinuly Takto z

dlouhé chvíle hledají pořád nija-

ké zAbuvv #eny rozumné a zvla-šl- i

matky budou spíše napomíná-t- í

své muže a dítky ku konání do-

hra pro cídou veřejnost

toho oukAní slovempo ddrym k ktttrfím UvMhn úuU} (J)k
d mc spise vwMif A procf se

Jk () řMj fc iřkol(( (

nm psk zdá vsc na tom klubíčku
HfřŽ0Vft„( H(i „„ míuL VM

Uvitvi-- d píipmift tm den len m

řoířk vb'1'h diiíííVk iiHvřiini Mcx ak mnoho se od nás ícii

oceKavai — i 11 uouiani ze vhimikvď'n lišilo r'i'h(n'' vpomínkon nu

rpHtmifi koníním dobru víoIut- - Tr 77 T " třemi roky zde v okolí byl velikf
ty nitky v na „„ Iflf 'u VÍIJ r' ženy se posta vijí proti
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j4 pracuji proti líze a to hned jakfroi Se MUM1 VP vehl llinp y „„„„„I I I
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♦ povinnosti vraním hbmu nv(
ho ku dobru icjcn KVťinn h výVh kj iin íiu 1 'Ičmi selkóvAme " r"" '"" 11 t l 1 „i m

ji prca Wilson a Anglie upekli!
— Hlečna Florenci! KiiífovA před- -rodin b' ku dobru ! tto ze dčlni které zapomínají že to tej miU tt' u uU

ni je Ut října a my zde mátne ta-

kové teplo juko v léli vesuje se
v poli pracuji' seká se korun suje
se pšenice tak že ty dní při té

práci utíkají jako voda Ani ne

nciiailijeiiic přijde zinia ta Minul

111 zima kterou snad nikdo ihmiiíi

rád — H pozdraveni přeji vám
všem 111 noho zdaru!

(Ctiná přítelkyni! Přijmite
iiAh dík za předplatné a bude nAs

lišili když občas nijakým dopi-set- u

přiHpřjeto do naší "Renské
Hlídky" zu iež vám bude vdična
s pozdravem —

iWudatelkn)
Jt

Paní Jakub Blatná Liiiwood
NVbr 14 října 1!I'J0 — Clené

"Pokroku"! Zníláin
vám mn na "Pokrok" a fiO cen-I- ň

do sbírky pro sirotky Pozdrav
všem !

ni NVi'lif zvítřzí n'odvÍHloit sedka nArodního ajeiliioecní žen vkrAsnéjíí co človčka krAslí jest
lAska ku vkunu — ku prAcí ku ('híeiitfii III v netlAvné avé řcíla skoro nazí a tolik jsme plakali

ani ne tolik nad zlrAtou sena
ord 'americký roproxlři uvít kří
dlu a chrli ní mM Nvobodti uolib'1 přírodč tčm nčmym tvorfim vů-

bec lAska vfiude n ve víem

pravila 1 "Nyní když ženy mo'

Iiou voliti mohou též tuto zemi

zachrAiiltl a udržet! ji mimo ligu
Ž#'ny khrí }nin občankou a

tak jako mul tou lidskou sobce

kostí ačkoliv Jsme vždy sami a o- -

tuhle právo
vob-bn- í konejte mvoJí

obarmkoii povinnost a dostnvtf
chotou vínde pomáhali Zda ae

iiArodu" Slečny KíjkovA obor r
My nefoiikAme soucitem na bola-

vou rAnu svého přítele svého sou

sedu) jsme jako na tučném poštvi

Ctiná pil nf Hadová! Mám ho

cha již přen rok a oblili jsme au

vzít ale rozhodli jsme no lo ic

již do jara skrze tu voli-ko- u

drahotu Včera jsme mluvili
o volbi 11 on unič řekl jestli
nebudu volit jak on chce že si

mne nevezme Prosím řeknite
co vy o tom soudíte?— M IC

Odpověď M K: Jestli by mi-l- a

jeho láska k vám jen tak mil-kéh- o

podkladu tož bych vám ríť
dílu abyste jen volila dle-- avého

přesvidčeiií „ tím si puk pře-svidčí-

jak vás onen mladík mi

prAviiíctví jsou zAlcžitosli tíka- -hf ku volebnímu osudí dne 2 Jí- -
že vymřelo mnoho krAsného co

lidstvo krASIÍ Ti již ničeho ne
jící se patentu a jo první ženouAtopadu ThiUnítp takto iicjcn st „le trkAm ae stAIe volckLfrnfl) y fn (()H h

a tu len nejlepAÍ čas ztrAcíme
mAme dlužní

íp vAm mnoho úp} nn bluhu {( jei vyhrAla aoud před ncjvy&Him
dluiiy jsme penízito fPinfi alrt zůmvpfi viikjiPtp "( tak jako to slAdo které se stAlal soudem K)ojenýťh HlAld Hoiičaa

né nravíla Íp včlAina žen budena bnnkii ale nejsme nic dlužn
' J J" 7V ' lidnému citu a tu vzdor tomu

kol povinností xvych 'I

J ji'
Htarý ňřadodom! vždy iřr

1 11 j
1! !i !V 7 iTJ '
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!!i I 'fieinu cítíme „pokojenejňí „ (('lénři přítelkyni! Přijmite

Z rXry T " T i" ti druzí při větším majetku KrA vřelý dík zu předplatné a současnr nr um- - iwyrnnm mru jeie VI- - l{řll „ i„utl ll I

luje Pakli by vám chlčl tímtoklídá nutnost polit lekl reformy né za příspěvek pro sirotky v br

zpfisobem diktovali tož by vašeiiinské útulní Snlcčni vAm zdra
ll lfit I ií 1ítřltt ffllll 41 MiA tfjlun 'in f-

- n 117 Jllll'1117 IMIU ví jakož ! cfinoii vaši rodinu - -# i 1 f 1 i t f I í II' I" # IIIH III II ř'' Plf T !
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